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Thạch An, ngày        tháng  4  năm  2025 

 

THÔNG BÁO 

Phân công lịch trực dịp nghỉ Lễ 30/4 - 01/5/2025 

 

Thực hiện Công văn số 773/UBND-VP ngày 26/4/2025 của Ủy ban nhân 

dân (UBND) huyện Thạch An, về tổ chức trực và báo cáo tình hình trong dịp 

nghỉ Lễ 30/4 - 01/5/2025. Văn phòng HĐND&UBND huyện phân công lịch trực 

công chức, viên chức và người lao động cơ quan như sau: 

TT Ngày, tháng Họ và tên Chức vụ Điện thoại 

1 30/4/2025 

- Mã Vĩnh Quyết Chánh Văn phòng 0914.992.114 

- Hoàng Đức Anh Chuyên viên 0977.872.772 

- Triệu Văn Thái Chuyên viên  0988.072.456 

- Nguyễn Văn Phú Công chức 0916.247.800 

- Đoàn Phi Hùng Nhân viên Lái xe 0979.217.946 

- Đinh Thị Diệp Nhân viên phục vụ 0986.838.720 

- Nông Văn Phúc Nhân viên Bảo vệ 0397.822.076 

2 01/5/2025 

- Đinh Công Hoạt Phó Chánh Văn phòng 0987.840.999 

- Nguyễn Văn Phú Công chức 0916.247.800 

- Triệu Văn Thái Chuyên viên 0988.072.456 

- La Tuấn Anh Viên chức (biệt phái) 0915.026.668 

- Chu Xuân Thoại Nhân viên Lái xe 0988.983.926 

- Đinh Thị Diệp Nhân viên phục vụ 0986.838.720 

- Nông Văn Phúc Nhân viên Bảo vệ 0397.822.076 

3 02/5/2025 

- Mã Vĩnh Quyết Chánh Văn phòng 0914.992.114 

- Hoàng Đức Anh Chuyên viên 0977.872.772 

- Hoàng Thị Thảo Chuyên viên 0368.120.938 

- La Tuấn Anh Viên chức (biệt phái) 0915.026.668 

- Đinh Thị Thi Văn thư 0364.283.268 

- Đoàn Phi Hùng Nhân viên Lái xe 0979.217.946 

- Đinh Thị Diệp Nhân viên phục vụ 0986.838.720 

- Nông Văn Phúc Nhân viên Bảo vệ 0397.822.076 

4 03/5/2025 

- Đinh Công Hoạt Phó Chánh Văn phòng 0987.840.999 

- Nguyễn Đức Toàn Chuyên viên 0854.988.233 

- Nông Đức Thiện Chuyên viên 0984.477.189 

- Hoàng Thị Thảo Chuyên viên 0368.120.938 

- Đinh Thị Thi Văn thư 0364.283.268 

- Chu Xuân Thoại Nhân viên Lái xe 0988.983.926 



2 
 

- Lương Thị Hoài Thu Nhân viên phục vụ 0387.368.492 

- Nông Văn Phúc Nhân viên Bảo vệ 0397.822.076 

5 04/5/2025 

- Mã Vĩnh Quyết Chánh Văn phòng 0914.992.114 

- Nguyễn Đức Toàn Chuyên viên 0854.988.233 

- Nông Đức Thiện Chuyên viên 0984.477.189 

- Nông Thị Thu Hải Chuyên viên 0326.020.889 

- Đinh Thị Thi Văn thư 0364.283.268 

- Đoàn Phi Hùng Nhân viên Lái xe 0979.217.946 

- Lương Thị Hoài Thu Nhân viên phục vụ 0387.368.492 

- Nông Văn Phúc Nhân viên Bảo vệ 0397.822.076 

Đề nghị các công chức, viên chức và người lao động nghiêm túc triển 

khai thực hiện./. 

Nơi nhận: 
- TT. HĐND huyện; 

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện; 

- Văn phòng Huyện ủy; 

- Các phòng, ban, cơ quan, đơn vị thuộc huyện; 

- UBND các xã, thị trấn. 

- Lưu: VT. 

CHÁNH VĂN PHÒNG 

 

 

 

Mã Vĩnh Quyết 
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